
Annonsera på 
 
Sörmland Matklusters hemsida Maten i Sörmland 
 
Nu finns möjlighet för Matklustrets medlemmar att annonsera på nya hemsidan! Det är bara du 
som medlem som kan annonsera här! Gå in på www.matkluster.se och titta hur annonserna ser 
ut. 
 
Annonserna är rena textannonser med tydlig avsändare, högst två rader text och länk till 
företagets hemsida. De ligger i högerspalt på startsidan och under flikarna Matguide, Bli medlem 
och Kurser. Annonserna ligger i block och annonsens plats i blocket slumpas varje gång någon 
går in på sidan. Annonsblocken byter plats hela tiden. 
 
Annonsutformningen är gjord för att din annons snabbt ska komma på plats. Inget annat 
underlag behövs än önskemål om text. Texten får vara max 66 nedslag inklusive mellanslag. Är 
den för lång kommer jag att redigera ner den. 
 
Det finns två annonsperioder att välja på: 
 
Helår som kostar 2 500 kr 
Halvår som kostar 2 000 kr 
 
Möjlighet finns att byta budskap i annons när man vill. Varje byte kostar 500 kr. 
 
Priserna gäller i år 2011. Moms tillkommer. 
 
Du anger själv vilken tid du vill att annonsen ska läggas ut. Den tas sedan bort automatiskt när 
perioden är slut. 
 
Målet med nya hemsidan är att få en välbesökt sida som angår så många matintresserade som 
möjligt.  Det är vi medlemmar som bygger den tillsammans. Genom att förse den med material 
om vad som händer under matåret, med uppgifter om evenemang, med ett utbud av kurser och 
allt annat roligt som händer.  Och det är bara vi medlemmar som får annonsera på sidan. Det är 
vi som också skapar en ekonomisk bas för sidan. 
 
Vill du vara annonsera så hör av dig till mig redaktionen@matkluster.se. Annonser beställs via 



mejl men vill du prata om din annons i förväg så slå en signal till mig på 0708-29 19 95. 
 
Välkommen som annonsör på sidan Maten i Sörmland! 
 
Bie Seipel, redaktör 
 
 
RESULTAT FÖR ANNONSÖRER PÅ MATEN I SÖRMLAND www.matkluster.se  
Alla nuvarande annonsörer utom Hellmanska Gården och Finesserna lades upp 30 maj 2010. 
De hade betalat föregående år för att vara med på gamla hemsidan i anslutning till broschyren 
Sörmland Tillsammans men då ingen fungerande redaktör fanns och de flesta aldrig sände in 
material blev det ingen publicering på hemsidan. Alla fick då ett års gratis annonsering på nya 
hemsidan.  
 
Tom 20 april (ca 11 månader) så leder Flens kommun med 758 klick. REHUM följer med 716 
och Gnesta Strand med 667. Alla har passerat 600 klick. Direkt till sina hemsidor!  
  
Hellmanska gården och Finesserna lades upp 12 juli då Hellmanska köpte till en annons och 
Finesserna hade betalat sin avgift så att de kunde vara med. (Systemet hindrar uppläggning av 
annonser för de som inte är betalande medlemmar). Hellmanska gården har sedan dess haft 
545 klick och Finesserna 514. Direkt till sina hemsidor!  
 
Från onsdag 12 maj 2010 då nya hemsidan publicerades har den haft 8 742 besökare som i 
genomsnitt tittat på 3 sidor under nästan 3 minuter. Besökarna har kommit från 46 länder varav 
merparten från Sverige och sen med Finland som mest med 36 besök, USA, Norge,Frankrike, 
Italien, Danmark, Tyskland, England m fl.     
  
Artiklar om förtagen ger god utdelning även av besökare till vår sida om de som Annas 
Hembageri gjorde 4 december, sprider den via sin Facebooksida. Besökarantalet rusade genast 
samma dag upp till 84 besökare som läste och hörde av sig till Anna och Robert med feedback 
om vilken intressant artikel det var. 
 
Så annonsera och skicka bidrag till sidan och lägg ut på er Facebooksida att den finns oh 
särskilt när det står något om ditt företag! 
 


